
関係者の皆様へ                            

令和 5 年 2 月 6 日 

                             社会福祉法人ほうえい会 

理事長  荒井 典枝 

 

介護老人福祉施設 栄光の杜 新型コロナウイルス感染症の発生について（第２報） 

 

平素より、当施設の運営にご理解とご協力を頂き、感謝申し上げます。 

早速ですが、表題の件につきまして、以下のように経過をご報告いたします。 

ご入居者様・ご家族様・地域住民の皆様、及び関係機関の皆様には、多大なるご心配・ご迷惑

をおかけいいたしますこと心よりお詫び申し上げます。 

引き続き、関係機関との連携をとりながら感染の拡大防止に努めてまいります。 

記 

 

【経過】 ※すべて陽性者数です 

１月９日～２４日 既にご報告済みのため省略 

１月２５日 ３南フロアご入居者２名 

  介護職員１名 

１月２６日   〃  ご入居者２名 

        〃  介護職員１名 

１月２７日   〃  ご入居者１名 

        〃  介護職員１名 

      ３北フロアご入居者２名 

１月２８日 ３南フロアご入居者１名 

        〃  介護職員１名 

      ３北フロアご入居者１名 

        〃  介護職員１名 

１月２９日 ３北フロアご入居者３名 

１月３０日 ３南フロア介護職員１名 

１月３１日 ３北フロアご入居者１名 

２月 １日 ３北フロアご入居者１名 

以上 

尚、東京都による全職員に対する週一度の PCR 検査は継続してまいります。 

 

社会福祉法人ほうえい会 

介護老人福祉施設 栄光の杜 

０４２－５９７－１５３６ 

担当  施設長 三鴨香奈 


